

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.04.05	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-19,440
R03.04.07	2	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-34,776
R03.04.12		政務活動費	750,000	0	715,224
R03.04.13	3	資料作成費 (電気延長コード)	0	438	714,786
R03.04.13	4	資料作成費 (コピー用紙)	0	1,776	713,010
R03.04.13	5	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	613,010
R03.04.13	6	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	553,010
R03.04.26	7	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,330	549,680
R03.04.27	8	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	542,768
R03.04.27	9	資料購入費 (図書 週刊保健衛生ニュース 令和3年4月～令和4年3月)	0	31,500	511,268
R03.04.27	10	資料購入費 (図書 週刊国保実務 令和3 年4月～令和4年3月)	0	56,700	454,568
R03.04.27	11	資料作成費 (USB-HDMIカメラアダプタ)	0	12,800	441,768
R03.04.30	12	資料作成費 (HDMIケーブル)	0	2,728	439,040
R03.05.06	13	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	419,600
R03.05.07	14	資料作成費 (コピー用紙)	0	4,636	414,964
R03.05.07	17	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	399,628
R03.05.12	15	資料作成費 (パソコン用ドッキングステー ション、USB延長ケーブル)	0	5,988	393,640
R03.05.13	16	資料作成費 (ノート)	0	2,599	391,041
R03.05.21	18	資料作成費 (三脚)	0	220	390,821
R03.05.25	19	広報広聴費 (市議会報告3月議会号 印刷 代)	0	299,420	91,401
R03.05.26	20	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,335	88,066
R03.05.27	21	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	81,154
R03.06.03	22	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	61,714
R03.06.03	29	資料購入費 (河内長野市 住宅地図)	0	17,072	44,642
R03.06.07	23	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	29,306
R03.06.07	25	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	1,000	28,306
R03.06.08	24	資料作成費 (電池)	0	1,964	26,342
R03.06.08	26	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	900	25,442
R03.06.09	27	資料作成費 (コピー機トナー)	0	65,357	-39,915
R03.06.11	28	広報広聴費 (市議会報告街頭配布活動時 駐車料金)	0	400	-40,315
R03.06.25	30	資料購入費 (図書 スノーデン、日本への 警告、AI vs 民主主義:高度化する世論操 作の深層)	0	1,727	-42,042
R03.06.25	39	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	-42,442
R03.06.28	31	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,392	-45,834
R03.06.28	32	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	6,912	-52,746
R03.06.30	33	資料作成費 (パソコン用マウス)	0	2,152	-54,898
R03.07.05	34	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-74,338
R03.07.06	35	資料作成費 (クリアーファイル、コピー用 紙)	0	2,276	-76,614

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.07.07	36	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	-91,950
R03.07.12		政務活動費	750,000	0	658,050
R03.07.12	37	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	558,050
R03.07.12	38	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	498,050
R03.07.12	40	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	497,550
R03.07.13	41	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	497,350
R03.07.26	42	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,317	494,033
R03.07.27	43	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	487,121
R03.08.03	44	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	467,681
R03.08.05	45	資料購入費 (新聞「農民」 2021年4月～2022年3月)	0	8,400	459,281
R03.08.05	46	広報広聴費 (市議会報告 6月議会号印刷代)	0	299,420	159,861
R03.08.10	47	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	144,525
R03.08.10	48	資料作成費 (ポリ袋、板目表紙、クリアホルダー、電源タップ、CD不織布ケース、SDカード)	0	5,608	138,917
R03.08.11	49	広報広聴費 (レンタルサーバー代)	0	1,901	137,016
R03.08.25	50	広報広聴費 (切手)	0	84	136,932
R03.08.26	51	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,370	133,562
R03.08.27	52	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	126,650
R03.09.03	53	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	107,210
R03.09.03	54	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	106,810
R03.09.06	57	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	106,310
R03.09.07	58	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	105,910
R03.09.07	60	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	105,410
R03.09.07	55	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	90,074
R03.09.07	56	資料作成費 (ボールペン)	0	1,251	88,823
R03.09.15	59	資料作成費 (ビニールテープ、シャープペンの芯)	0	436	88,387
R03.09.17	61	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	87,987
R03.09.27	62	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	81,075
R03.09.27	63	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,331	77,744
R03.09.28	69	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	77,244
R03.10.04	64	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	57,804
R03.10.06	68	資料作成費 (プリンタインク、コピー用紙、ファイルボックス)	0	9,732	48,072
R03.10.07	65	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	32,736
R03.10.11		政務活動費	750,000	0	782,736
R03.10.11	66	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	682,736
R03.10.11	67	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	622,736

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.10.15	70	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	1,100	621,636
R03.10.20	71	資料購入費 (大阪から公害をなくす会 ニュース2021年4月～2022年3月)	0	2,203	619,433
R03.10.20	72	広報広聴費 (HDMIケーブル)	0	849	618,584
R03.10.21	73	資料作成費 (定規、カードケース、ブックエ ンド)	0	440	618,144
R03.10.26	74	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,414	614,730
R03.10.27	75	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	607,818
R03.11.04	76	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	588,378
R03.11.05	77	広報広聴費 (市議会報告 9月議会号 印 刷代)	0	299,420	288,958
R03.11.05	78	資料作成費 (ノート、テプラテープ)	0	1,758	287,200
R03.11.08	79	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	271,864
R03.11.15	80	広報広聴費 (ドメイン使用料1年分)	0	2,161	269,703
R03.11.16	81	調査研究費 (岸和田市ゆめみの丘事業に ついて視察)	0	598	269,105
R03.11.19	83	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	268,705
R03.11.26	82	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,511	265,194
R03.11.29	84	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	258,282
R03.12.03	85	広報広聴費 (まちかど市政報告会(千代田 駅前)駐車料金)	0	800	257,482
R03.12.03	86	資料作成費 (FAX感熱紙、ラミネートフィル ム)	0	3,168	254,314
R03.12.03	87	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	234,874
R03.12.06	88	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	1,000	233,874
R03.12.07	89	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	800	233,074
R03.12.07	90	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	217,738
R03.12.09	91	資料作成費 (シャープペン、ワンパッチシ ール、マグネットフック、フラットファイル)	0	3,320	214,418
R03.12.10	92	広報広聴費 (2022年度予算要望書 印刷 代)	0	82,430	131,988
R03.12.15	99	資料購入費 (図書 くらしに役立つ制度の あらし 5冊)	0	17,500	114,488
R03.12.27	93	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,414	111,074
R03.12.27	94	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	6,912	104,162
R03.12.27	100	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	103,762
R04.01.04	95	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	84,322
R04.01.04	96	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	900	83,422
R04.01.05	97	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	1,000	82,422
R04.01.05	98	資料購入費 (図書 住民と自治、おおさ かの住民と自治(2022年2月号～2022年7 月号))	0	4,910	77,512

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.01.07	101	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	77,112
R04.01.07	102	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	61,776
R04.01.11		政務活動費	750,000	0	811,776
R04.01.11	103	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	711,776
R04.01.11	104	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	651,776
R04.01.12	105	広報広聴費 (市議会報告12月議会号印 刷代)	0	301,070	350,706
R04.01.12	106	広報広聴費 (市民アンケート印刷代)	0	117,870	232,836
R04.01.12	107	資料作成費 (コピー用紙、FAX用紙)	0	2,816	230,020
R04.01.19	108	資料購入費 (河内長野市住宅地図)	0	56,430	173,590
R04.01.24	109	資料作成費 (テープのり)	0	547	173,043
R04.01.26	110	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,375	169,668
R04.01.27	111	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	162,756
R04.01.27	112	資料購入費 (デジタウン河内長野市)	0	23,100	139,656
R04.02.03	113	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	120,216
R04.02.04	114	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	119,816
R04.02.07	115	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	104,480
R04.02.11	116	資料作成費 (プリンターインク代)	0	1,060	103,420
R04.02.14	117	広報広聴費 (市民アンケート郵便料金受 取人払い)	0	10,640	92,780
R04.02.14	118	資料作成費 (フラットファイル、キングファ イル、コピー用紙)	0	8,799	83,981
R04.02.28	119	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,405	80,576
R04.02.28	120	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	73,664
R04.03.03	121	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	54,224
R04.03.03	122	資料作成費 (サインペン)	0	549	53,675
R04.03.07	123	資料作成費 (パソコンリース料)	0	15,336	38,339
R04.03.07	124	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	37,839
R04.03.08	125	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	700	37,139
R04.03.08	126	資料作成費 (テープのり)	0	2,333	34,806
R04.03.11	127	資料作成費 (ラミネートフィルム)	0	1,427	33,379
R04.03.11	128	資料購入費 (新婦人しんぶん 2022年1 月～12月)	0	4,920	28,459
R04.03.11	129	資料購入費 (図書 ちいさい仲間 2022 年度)	0	7,450	21,009
R04.03.11	130	広報広聴費 (市民アンケート料金受取人 払い)	0	11,732	9,277
R04.03.28	131	広報広聴費 (プロジェクタリース料)	0	6,912	2,365
R04.03.28	132	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,383	-1,018